PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A

INDICAÇÃO Nº 311/2025

Assunto: Melhorias na iluminação pública e limpeza constante nas vielas do Conjunto 1º de Maio,

reiterando a Indicação nº 3089, de 11/12/2024.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando às melhorias na iluminação pública e

limpeza constante nas vielas do Conjunto 1º de Maio, reiterando a Indicação nº 3089, de

11/12/2024.

Reiteramos a indicação para as providências cabíveis visando a execução

de serviços melhoria na iluminação pública e limpeza constante nas vielas do Conjunto 1º

de Maio. Fotos em anexo.

Os moradores relatam a necessidade de aumentar a intensidade de

iluminação nas vielas para garantir mais segurança aos pedestres, além da manutenção

constante da limpeza e capina nas vielas do bairro.

A falta de iluminação adequada e de limpeza nas vielas dificultam o uso

pelos moradores da via pública, por isso eles reivindicam brevidade na execução de

serviços públicos reivindicados.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2025.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 311/2025 – Vereador Luís Flávio (Flavinho) fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A N A